
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-92000  εσ. 129 
Fax:  28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
 Χανιά: 04/01/2010 

 

 Α.Π: 110 
 Aριθμ. Αποφ.: 7 
ΘΕΜΑ: Ορισμός εισπρακτόρων δημοτικών ενοτήτων δήμου Χανίων 
 

ορθή επανάληψη 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Έχοντας υπόψη 

1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
3. Την υπ’ αριθμ. 6/2011 απόφαση Δημάρχου Χανίων με την οποία ορίσθηκε Δημοτικός 

Ταμίας του Δήμου Χανίων ο Πολεμαρχάκης Δημήτριος του Γεωργίου κλάδου ΔΕ1 
Διοικητικών με βαθμό Α’  

4. Τις Αποφάσεις ορισμού Ταμία των έξι (6) συνεννούμενων Δήμων (Ελευθερίου Βενιζέλου, 
Θερίσου, Νέας Κυδωνίας, Σούδας, Ακρωτηρίου και Κεραμιών) 

5. Την υπ΄αριθμ.45/28-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης περί ρύθμιση θεμάτων οικονομικής διαχείρισης διοίκησης και 
διαχείρισης των δήμων, που προκύπτουν από την εφαρμογή των διατάξεων του Ν. 
3852/2010. 

6. Την υπ΄αριθμ.48/28-12-2010 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών Αποκέντρωσης και 
Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης περί προϊσταμένων οργανικών μονάδων ΟΤΑ Α’ βαθμού 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
Οι Ταμίες των παραπάνω συνεννούμενων Δήμων (Ελευθερίου Βενιζέλου, Νέας Κυδωνίας, 
Θερίσου, Ακρωτηρίου, Κεραμιών, και Σούδας) είναι οι εξής: 

 :  
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Πατρώνυμο ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΠΕΡΙΒΟΛΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΡΙΣΟΥ 
2 ΜΠΕΝΑΚΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  ΣΟΥΔΑΣ 
3 ΚΤΙΣΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
4 ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
5 ΜΟΥΡΙΖΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
6 ΜΑΡΑΒΕΛΑΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΑΜΙΩΝ 

 

Θα ασκούν καθήκοντα διαχειριστή και θα αποδίδουν λογαριασμό στον ορισθέντα Ταμία που 
ορίσθηκε με την υπ’ αριθμ. 6/2011 απόφαση Δημάρχου Χανίων. 

 

 

mailto:dimos@chania.gr


α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Πατρώνυμο ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1 ΚΟΥΦΑΚΗΣ  ΣΤΕΛΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΡΙΣΟΥ 
2 ΒΑΝΔΟΥΛΑΚΗ  ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΙΝΩΑΣ ΣΟΥΔΑΣ 
3 ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΕΑΣ ΚΥΔΩΝΙΑΣ 
4 ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ 
5 ΜΠΑΜΠΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗ ΕΛ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 
6 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΕΡΑΜΙΩΝ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Δημάρχου ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3. Δ.Ο.Υ  
4. Ενδιαφερόμενοι 

 


	Τηλ.:  28210-92000  εσ. 129
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


